

حقانی پاکستانی است یا افغان!

شبکه حقانی از جمله مخوف ترین شبکه های تروریستی در منطقه و حتی در جهان به شمار میرود که طی سالهای گذشته مراکزی در وزیرستان شمالی واقع ایالت سرحد پاکستان در اختیار داشته و از آنجا به کمک حلقه های نظامی و استخباراتی پاکستان طرح حملات خویش را بالای اهدافی در افغانستان سازماندهی و به پایة انجام می رساند. طوریکه در این اواخر مستنداتی نزد نیروهای خارجی و افغان وجود دارد که شبکه حقانی طراح حملات تروریستی اخیر در افغانستان است که می توان حملات بر هوتل کانتیننتال، سفارت امریکا، مقر ناتو و . . . نام برد که صحبت های تلفونی شورشیان و افراد مربوط به شبکه حقانی از جانب رسانه ها به نشر رسید که در آن مهاجمان در شهر کابل از شبکه حقانی دستور می گرفتند. به هر صورت برای باشندگان افغانستان فرقی نمی کند که سراج الدین حقانی و شبکه وی افغانی است یا پاکستانی چرا هر کسی که باعث بوجود آمدن نا امنی در کشور گردد دشمن مردم افغانستان است.

در این مورد اظهارات ضد و نقیض از جانب حامیان مستبد گروه های تروریستی در طی روزهای گذشته در رسانه ها درز کرده است، آقای جنرال مشرف دیکتاتور سابق پاکستان اظهار می دارد که باید حقانی پاکستان را ترک نموده و به افغانستان برود چرا که وی افغان است. ولی در همین حال جنرال حمید گل یکی از بنیانگذاران اصلی گروه طالبان اظهارات مخالف دارد و میگوید که فکر و دیدگاه حقانی مانند یک پاکستانی است.

البته طی سالهای گذشته زمینه رشد و نفوذ گروه های افراطی در پاکستان به کمک سازمان استخباراتی آی اس آی فراهم شده که هدف گروه های شورشی صرف قساوت و کشتن افراد ملکی و بیگناه بوده و از نام مقدس اسلام دست به ماشه تفنگ برده و حیات و زندگی آرام مردم افغانستان را به مشکل روبرو کرده اند و آنها عناصر بی اراده و آله دست پاکستان بوده و تلاش دارند تا دامنه نا امنی ها را در افغانستان توسعه یابد و چتر سیاه و تاریک خود را بر زندگی مردم هموار سازند.

متأسفانه همواره یک تعداد از افغان ها آله دست بیگانگان و حلقه های بیرونی قرار گرفته و در تضعیف و ایجاد ناامنی در کشور گام برداشته اند که شبکه حقانی از پیش قراولان این گونه گروه های مزدور و حلقه بگوش است. همانطوریکه در این اواخر گروه حقانی از جانب کشورهای در حال مبارزه با تروریسم در افغانستان یک شبکه تروریستی و هراس افکن قلمداد گردیده و گفته شده که اکثریت حملات اخیر از جانب آن گروه در کشور علیه نیروهای خارجی و افغانی سازماندهی و عملی شده است، پس باید اعضای رهبری، حامیان مالی، لوژستیک و . . . این شبکه شامل لیست سیاه سازمان ملل متحد شده و با فشارهای لازم بتوانند جلو فعالیت های آنها را در داخل افغانستان بگیرند. البته ناگفته نباید گذاشت که به اساس اظهارات جنرال حمید گل فکر و دیدگاه حقانی مانند یک پاکستانی است به وضوح دیده میشود که سراج الدین حقانی و شبکه مربوط وی کاملاً در دست نظامیان پاکستانی قرار دارد چرا که تنها فکر ویرانگر در قبال افغانستان حلقه های نظامی و استخباراتی پاکستان دارند و با انجام حملات تروریستی اخیر از جانب گروه حقانی به وضوح دیده میشود که هر دو در قبال افغانستان یک فکر و اندیشه دارند. در صورت عدم توجه نیروهای خارجی در امر محو گروه های شورشی و حامیان خارجی آنها برای پاکستان خیلی ساده است که این جنگ را ده ها سال دیگر هم در افغانستان ادامه دهد چرا که این جنگ برای حلقه های نظامی و استخباراتی پاکستان هیچگونه مصرفی ندارد و سیاست های ویرانگر آنها این است تا با حمایت از شبکه های تروریستی و مزدور شان در افغانستان ناامنی ها را دوام دهند.

خواست مردم افغانستان این است که کشورهای ائتلاف در رأس ایالات متحده امریکا با وارد نمودن فشارهای لازم سیاسی و نظامی بالای کشور حامی تروریسم (پاکستان) آنها را وادارند تا دست از تمویل، تجهیز، تربیه، نگهداری، اعزام و . . . گروه های هراس افکن به افغانستان دست بردار شوند.

پایان

دپاڼو شمېره: له ۱ تر ۱

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکي په خیر و لولئ